
RM.0050.21.2017

ZARZĄDZENIE NR  230/17

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 12 kwietnia 2017  r.

w sprawie przyznania wsparcia edukacyjnego uzdolnionym dzieciom i młodzieży 
z terenu Gminy Czarna Białostocka

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730), 90 t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7
września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 1985, poz. 1954, poz.
1010, poz. 2169, z 2017 poz. 60) oraz § 11 ust. 1 uchwały Nr XXVI/165/13 Rady Miejskiej w
Czarnej Białostockiej z dnia 11 czerwca 2013 r. w sprawie przyjęcia gminnego programu
wspierania uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu Gminy Czarna Białostocka  (Dz. Urz.
Woj. Podl.  z 2013 r. poz. 2636) zarządzam, co następuje:

§ .1 Po  zasięgnięciu  opinii  komisji  powołanej  w  sprawie  zaopiniowania  wniosków  
o  przyznanie  wsparcia  edukacyjnego  uzdolnionym dzieciom i  młodzieży  z  terenu Gminy
Czarna Białostocka przyznaję:

1) Piotrowi Matląg - stypendium naukowe I stopnia,

2) Łukaszowi Jakimik - stypendium sportowe II stopnia,

3) Juli Grudzień - stypendium sportowe II stopnia,

4) Jakubowi Bućko - stypendium artystyczne II stopnia,

5) Karolinie Pieczko - stypendium sportowe I stopnia,

6) Zofii Sakowicz – stypendium artystyczne II stopnia.

§ .2 Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. oświatowych i kancelaryjnych. 

§ .3 Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

 Jacek Chrulski


	w sprawie przyznania wsparcia edukacyjnego uzdolnionym dzieciom i młodzieży z terenu Gminy Czarna Białostocka
	§ .1 Po zasięgnięciu opinii komisji powołanej w sprawie zaopiniowania wniosków o przyznanie wsparcia edukacyjnego uzdolnionym dzieciom i młodzieży z terenu Gminy Czarna Białostocka przyznaję:
	1) Piotrowi Matląg - stypendium naukowe I stopnia,
	2) Łukaszowi Jakimik - stypendium sportowe II stopnia,
	3) Juli Grudzień - stypendium sportowe II stopnia,
	4) Jakubowi Bućko - stypendium artystyczne II stopnia,
	5) Karolinie Pieczko - stypendium sportowe I stopnia,
	6) Zofii Sakowicz – stypendium artystyczne II stopnia.
	§ .2 Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. oświatowych i kancelaryjnych.
	§ .3 Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


